quorum est ad misericordiam hominum vivere miseri-

corditer commendantes. Nolentes igitur ipsos vobis-
cum contendere, eos ut Christi famulos ac fratres
nostra quos prse cunctis mortalibus diligimus, destina-
mus ad clementise vestrse sinum. Hoc tamen noverint

quicunque civitatenses vel alii qui violentiam loco
eorundem fratrum irrogaverint, se esse innodatos ana-

thematis vinculo, a quo absolvi non possunt nisi per
conservatores ordinis vel sedis apostolicse gratia spe-
ciali. Tantum igitur in prsemissis facere velitis, ut
orta ex suscitato recenter ibi scandalo cesset desolatio

cordis nostri, de quo per capreas cervosque camporum

pietatis vestrse viscera excitamus, ne quietem nostram
ulteriori molestia disrumpatis. Valete in Christo et
Virgine gloriosa. Datum apud Maghefeud, die com-
memorationis Sancti Pauli.

n 11112. N
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K. f. 136.

DCXCIX.

TO THE CHANCELLOR OF LONDON.

232Juiy
Frater J[ohannes], etc., dilecto filio magistro Radul-

Thenans pho de Yvingeho, cancellario ecclesise S. Pauli Lon-
ofiioly- jJqjj- salutem gratiam et benedictionem. Multis
well com- . .
plain that nocuit loquacitas muliebris, quod in nobis nullis in

veJtsVheir noc prsecedentibus demeritis experimur. Ecce enim
obtaining moniales de Haliwelle suggerunt magnatis et prsecipue

by thewiU bhabus domini regis, quod ex nobis procedit occasio,
of Folk, pro qua de bonis testamenti domini Fulconis bo rise

memorise nondum potuerunt optinere, quod eis pro
quibusdam neptibus ejusdem Fulconis ab eis receptis
rationabiliter debebatur. Pignora etiam earundem
non restituitis, quia sine nobis hoc ut aiunt facere
non audetis. Et quia vos scitis quod a nobis nun-
quam processit inhibitio, vos retrahens a prsemissis
operibus pietatis, rogamus vos affectu quo possumus
ampliori, quatenus prsedictis mulierculis quantum ad
talia silentium imponentes, velitis cas misericorditer

respicere, sicut scitis ipsarum meritis et intentioni seu
voluntati dicti defuncti sine cujuslibet prsejudicio
concordare. Non tamen omnino credentes earum

garrulis, quarum una magis inter alias solita nobis

plurimum est suspocta pro deposito proprietario cujus-
dam religiosi, quod tenuit longo tempore sacrilege, nisi

fallat nos memoria, excommunicationis vinculis inno-

data. Valete semper in Domino Christ© et Virgine

gloriosa. Datum apud Mortelake, in crastino Magda-
lense, anno Domini MCC. octogesimo nono.

DCC.

To the Friars in Chapter at Oxford.

8 Sept?
*n Christo electis per gratiam Dei filiis, fratribus in